
上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

辞退

辞退

1,226,000

1,240,000

有限会社　鈴木電設

東北電設工業株式会社

1,050,000 落札

1,100,000

1,138,000

1,162,000

1,185,000

株式会社　理水興業

入　　札　　結　　果　　

摘要随契金額(円)第３回金額(円)第２回金額(円)

ダイア工業株式会社

有限会社　岩手北菱サービス

株式会社　ティ.エム.プラテック

第１回金額(円)

品名又は件名

入 札 日 時

履 行 場 所

落札金額（税抜き）

業　者　名

衛生処理場低圧動力盤等点検整備業務委託

令和２年５月26日（火）　午前10時

北上市成田23地割55番地１　北上地区広域行政組合　

1,050,000　円

北誠電工株式会社

有限会社　高文電設

江釣子電業株式会社

備
　
考


