## 入 札 結 果

品名又は件名	衛生処理場低圧動力盤等点検整備業務委託					
入札日時	令和2年5月26日(火) 午前10時					
履行場所	北上市成田23地割55番地1 北上地区広域行政組合					
落札金額(税抜き)	1,050,000 円					
業者名		第1回金額(円)	第2回金額(円)	第3回金額(円)	随契金額(円)	摘要
北誠電工株式会社		1,050,000				落札
有限会社 高文電設		1,100,000				
江釣子電業株式会社		1,138,000				
有限会社 鈴木電設		1,162,000				
東北電設工業株式会社		1,185,000				
ダイア工業株式会社		1,226,000				
有限会社 岩手北菱サービス		1,240,000				
株式会社 ティ.エム.プラテック		辞退				
株式会社 理水興業		辞退				
備考						

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。